
 وزارة التعليم العالى

   قطاع مكتب الوزير

   الادارة العامة لمركز المعلومات والتوثيق

*الخريجونالمقيدونالمستجدونالبيان

2016/201511893411837171

2017/201612838473257846

2018/201711930467979711

2019/2018141055397810910

2020/20191428255328

تطور المستجدين والمقيدين والخريجين بجامعة  جنوب الوادى

*2019/2018الخريجون حتى عام 
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تطور المستجدين والمقيدين والخريجين بجامعة  جنوب الوادى
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